[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.04.2011

	№
	75

	г. Киров

Об утверждении  концепции областной целевой программы
«Защита и воспроизводство лесных ресурсов
Кировской области» на 2011 - 2013 годы
В целях обеспечения мер пожарной и санитарной безопасности в лесах и предупреждения лесных пожаров, создания условий для  воспроизводства лесов, повышения качества лесных насаждений в соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации долгосрочных областных целевых программ и участия в формировании и реализации федеральных целевых программ на территории Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 14.03.2008 № 124/67 «О разработке, формировании и реализации целевых программ на территории Кировской области», решением консультативного совета по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области (протокол от  30.03.2011 № 2):

1. Утвердить концепцию областной целевой программы «Защита и воспроизводство лесных ресурсов Кировской области» на 2011 - 2013 годы (далее - Концепция). Прилагается.

2. Департаменту   лесного  хозяйства  Кировской области   (Ахмадул-лин Р.Г.) в целях реализации Концепции разработать проект областной целевой программы «Защита и воспроизводство лесных ресурсов Кировской области» на 2011 - 2013 годы (далее - Программа).

3. Установить предельный объем финансирования Программы из областного бюджета в размере 114117,3 тыс. рублей.
4. Определить государственным заказчиком Программы департамент лесного хозяйства Кировской области (Ахмадуллин Р.Г.).

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\Распоряжение о Концепции к ОЦП ДЛХ.doc 22.04.2011 12:40:38

[image: image1.png]